
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 57/2019

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Visto

l'accordo quadro stipulato in data 05/03/2019 tra S.G.S. srlu e Nexive s.c.a.r.l. con

sede legale a Milano in via Fantoli 6/3 P.I. 07868190963 conl il  quale S.G.S. srl ha

richiesto  a Nexive per il servizio di recapito della posta ordinaria a mezzo del canale

di postaizzazione privata  gestito dalla stessa  alle tariffe allegate all'accordo;

Considerato che 

nel corso dell'anno 2019 si prevedeva di affidare un quantitativo di posta inferiore a

euro 1000,00  per valutare la qualità e l'affidabilità del servizio offerto;

che alla data del 30/11/2019 risultano fatturati da parte di Nexive euro  2037,18;

che non è stato acquisito un CIG di riferimento e non è stata redatta unessuna

determina in fase di stipula dell'accordo quadro sopra richiamato in base all'art. 3

commi 1 e 2 del Regolamento agli acquisti vigente in S.G.S. srlu approvato con

Determina n. 04/2019 del 30/01/2019;;

 Tenuto conto di quanto stabilito dal Dlgs 50/2016 e ss.mm.ii. “Codice dei Contratti

Pubblici”

DETERMINA

d i interrompere il rapporto di servizio con la soc. Nexive e di canalizzare tutta la

corrispondenza su Poste Italiane con le quali è aperto un contratto tuttora in vigore.

Amministratore Unico

Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): sgspiombino@toscanapec.it


